



## रिक्ति सम्बंधित सूचना

अंतर्राष्ट्रीय वित्त पोषित परियोजना के लिए मेडिकल ऑन्कोलॉजी विभाग (डॉ. बी आर ए आई आर सी एच) एम्स, नई दिल्ली में निम्नलिखित अस्थायी पद के लिए विस्तृत सीधी के साथ पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

परियोजना का शीर्षक: फाइब्रोमैटोसिस वाले रोगियों में अनुभूति, हृदय और प्रजनन कार्यों पर सोराफेनीब के प्रारंभिक प्रभाव को देखने के लिए

पदों की संख्या: 01

पद: जूनियर रिसर्च फेलो (जेआरएफ)

आवश्यक योग्यता:

मूल विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री

या

निम्नलिखित में से किसी एक के माध्यम से वर्णित प्रक्रिया के माध्यम से चुने गए व्यावसायिक पाठ्यक्रम में स्नातक / स्नातकोत्तर डिग्री: ए) जिन विद्वानों का चयन राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा- सीईसआईआर-यूजीसी, लेक्चरशिप (सहायक प्रोफेसरशिप) और गेट सहित नेट के माध्यम से किया जाता है। बी) केंद्र सरकार के विभागों और उनकी एजेंसियों और संस्थानों जैसे डीएसटी, डीबीटी, डीएई, डीओएस, डीआरडीओ, एमएचआरडी, आईसीएआर, आईसीएमआर, आईआईटी, आईआईएससी, आईआईएसईआर आदि द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से चयन प्रक्रिया।

अनुभव: शून्य

मासिक परिलक्षियाँ: रु. 31,000/-+एचआरए

आयु सीमा: 30 वर्ष तक

इच्छुक उम्मीदवार अपना विस्तृत सीधी samdoc\_mame@yahoo.com या qutbah15aiims@gmail.com पर साझा कर सकते हैं।

आवेदन की अंतिम तिथि 27-जुलाई-2023, शाम 05:00 बजे है

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए 28-जुलाई-2023 को सुबह 11:00 बजे कमरा नंबर 149, पहली मंजिल, डॉ. बी आर ए आई आर सी एच, एम्स, नई दिल्ली में बुलाया जाएगा और उनसे अनुरोध है कि वे साक्षात्कार के समय सभी प्रासंगिक दस्तावेज लेकर आएं। नोट: कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

Dr. Sameer Rastogi  
Additional Professor  
Med. Oncology dept.

डॉ. समीर रस्तोगी: SAMEER RASTOGI  
अन्न आचार्य/Additional Professor  
विज्ञान अनुदिव्योग विभाग (Department of Medical Oncology)  
डॉ. बी.आर.ए. आई.आर.एस.एच.एस. (Dr. B.R.A.I.A.R.E.S.H.S.)  
नई दिल्ली-110029 (Dated: 2029) 



## VACANCY

Applications are invited from eligible candidates with detailed CV for the following temporary post in the Dept. of Medical Oncology (DR. BRAIRCH) AIIMS, New Delhi for an **International funded project**:

Project title: **To see the early effect of sorafenib on cognition, cardiovascular and reproductive functions in patients with fibromatosis**

No. of posts: **01**

Post: **Junior Research Fellow (JRF)**

Essential qualification:

**Post graduate degree in basic science**

OR

**Graduate/Post Graduate Degree in professional course selected through a process described through any one of the following: a) Scholars who are selected through National Eligibility Tests- CSIR-UGC, NET including lectureship (Assistant Professorship) and GATE. b) The selection process through National level examinations conducted by Central Government Departments and their agencies and Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER etc.**

Experience: **Nil**

Monthly emoluments: **Rs.31,000/-+HRA**

Age limit: **Up to 30 years**

Interested candidates may share their detailed CV at [samdoc\\_mamc@yahoo.com](mailto:samdoc_mamc@yahoo.com) or [qutbah15aiims@gmail.com](mailto:qutbah15aiims@gmail.com)

Last date of application is **27-Jul-2023, 05:00pm**

Only shortlisted candidates will be called for the interview on **28-Jul-2023 at 11:00am in Room No 149, 1<sup>st</sup> floor, Dr BRAIRCH, AIIMS, New Delhi** and are requested to bring all the relevant documents at the time of interview. Note: No TA/DA will be provided.

Dr. Sameer Rastogi  
Additional Professor  
Med. oncology dept.

डॉ. समीर रस्तोगी/Dr. SAMEER RASTOGI  
अपर आचार्य/Additional Professor  
विकल्प अनुदिविज्ञान विभाग/Dept. of Medical Oncology  
डॉ. बी. बी. आर. ए. आर्च. आर. री. एच. अ. भा. आ. स.  
Dr. B.R.A. IRCH. (AIIMS)  
नई दिल्ली-110029/ New Delhi-110029